
Nabór wniosków w programach „Doskonała Nauka” oraz „Społeczna 

odpowiedzialność nauki” 

Wydział Filozofii Uniwersytetu Warszawskiego informuje o możliwości aplikowania w 

kolejnej edycji konkursów ogłoszonych przez Ministerstwo Edukacji i Nauki, pt. 

„Doskonała Nauka” oraz „Społeczna odpowiedzialność nauki”. 

 

Wnioskodawca, którym jest uczelnia, może złożyć nie więcej niż 5 wniosków w ramach 

modułu. 

„Doskonała nauka” 

 

Program składa się z dwóch modułów, w ramach których uczelnia może wnioskować o: 

1. „Wsparcie konferencji naukowych” – w ramach którego jest wspierana realizacja 

projektów polegających na organizacji konferencji naukowych prezentujących 

osiągnięcia naukowe, w tym najnowsze wyniki badań naukowych lub prac 

rozwojowych; kwota dofinansowania: od 20 000 zł do 400 000 zł. 

2. „Wsparcie monografii naukowych” – w ramach którego jest wspierana realizacja 

projektów polegających na wydawaniu monografii naukowych o wysokim poziomie 

naukowym i istotnym znaczeniu dla rozwoju nauki lub wzrostu polskiej gospodarki, 

prezentujących osiągnięcia naukowe, w tym najnowsze wyniki badań naukowych lub 

prac rozwojowych, w celu wprowadzenia wyników tych badań lub prac do obiegu 

krajowego lub międzynarodowego, oraz na udostępnieniu tych publikacji w 

Internecie, w trybie otwartego dostępu, w sposób bezpłatny i bez technicznych 

ograniczeń; kwota dofinansowania: od 15 000 zł do 80 000 zł. 

 

Wniosek powinien zawierać : 

 

-  moduł „Wsparcie konferencji naukowych” – tytuł konferencji, termin realizacji, kwotę 

  wnioskowaną z uwzględnieniem wkładu własnego, rodzaj planowanych kosztów, konkretne 

  i weryfikowalne rezultaty projektu, merytoryczne uzasadnienie realizacji projektu, zasięg 

  oddziaływania projektu, zobowiązanie Jednostki do pokrycia wkładu własnego w wysokości 

  10% kosztów przedsięwzięcia. 

- moduł „Wsparcie monografii naukowych” – opis merytoryczny projektu, konkretne 

  i weryfikowalne rezultaty projektu, planowane koszty z uwzględnieniem wkładu własnego, 

  nowatorski charakter tematyki monografii naukowej, znaczenie monografii dla rozwoju 

danej 

  dziedziny nauki w kraju lub zagranicą, miejsce i formę udostępnienia, zobowiązanie 

Jednostki 

  do pokrycia wkładu własnego w wysokości 10% kosztów przedsięwzięcia. 

 

Wydział/Jednostka może złożyć tylko jeden wniosek do każdego modułu. 

 

„Społeczna odpowiedzialność nauki” 

 

Program składa się z dwóch modułów, w ramach których uczelnia może złożyć wnioski o 

przyznanie środków na: 

1. „Popularyzacja nauki i promocja sportu” – w ramach którego jest wspierana 

realizacja projektów polegających na: 

https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/doskonala-nauka
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/spoleczna-odpowiedzialnosc-nauki


 popularyzacji osiągnięć naukowych, pracy naukowców, badań naukowych i prac 

rozwojowych oraz na promocji nauki, 

 organizacji przedsięwzięć ukazujących w przystępny sposób przydatność wiedzy 

naukowej, 

 organizacji przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie tradycji społeczności 

akademickiej, 

 organizacji przedsięwzięć promujących i wspierających sport akademicki, 

 popularyzowaniu innowacyjnych rozwiązań w nauce i szkolnictwie wyższym. 

Kwota dofinansowanie: od 20 000 zł do 1 000 000 zł. 

 

Wniosek powinien zawierać : 

 

- tytuł projektu, termin realizacji, kwotę wnioskowaną z uwzględnieniem wkładu własnego, 

  rodzaj planowanych kosztów, konkretne i weryfikowalne rezultaty projektu, merytoryczne 

  uzasadnienie realizacji projektu, znaczenie projektu dla rozwoju społecznego kraju lub    

regionu, zasięg oddziaływania projektu, skala oddziaływania projektu, zobowiązanie 

Jednostki do pokrycia wkładu własnego w wysokości 10% kosztów przedsięwzięcia.  

 

Wydział/Jednostka może złożyć tylko jeden wniosek. 
 

Wnioski przesłane po terminie nie będą podlegały ocenie. 

 

Warunki udziału w obu naborach: 

 Wnioski należy składać do dnia 26.03.2021 (włącznie) drogą mailową na adres 

badaniaif@uw.edu.pl 

 Wnioski w ramach konkursów składa uczelnia. 

 W przypadku większej ilości zgłoszeń władze Wydziału dokonają wstępnego wyboru 

wniosku kierowanego do dalszego rozpatrzenia przez władze uczelni  

 

Wydział/Jednostka może złożyć tylko jeden wniosek. 

 


